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Wyjasnienie tresci zapytania ofertowego 11

Uczestnicy postepowania
-WSZyscy-

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego o wartosci ponizej 130 tysiecy
ztotych netto, do ktdrego nie stosuje si¢ przepisow ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo
zamowien publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z pdzn. zm. ), ktérego przedmiotem jest
zakup 1 dostawa wzorcOw i1 materialdw odniesienia, odczynnikdw chemicznych, srodkéw
dezynfekcyjnych, drobnego sprzetu laboratoryjnego, lamp katodowych, szkta laboratoryjnego,
materialow referencyjnych dla mikrobiologii ZywnoS$ci, materiatow referencyjnych FAPAS,
materialow referencyjnych dla mikrobiologii wody i1 Zywnosci, materialow referencyjnych-
serwatka 1 migso przetworzone do Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej
w Piotrkowie Trybunalskim.

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami, Zamawiajacy udziela wyjasnieh do wnioskow
o wyjasnienie tre$ci zapytania ofertowego zgodnie z ponizszym:

Pakiet A- wzorce 1 materiaty odniesienia

Pytanie 1

Pozycja 2: Wedlug naszej najlepszej wiedzy wyspecyfikowany przez Zamawiajacego produkt
wystepuje w opakowaniu o obj. 500ml, a nie 11. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe
20p. o obj. 500ml? W przypadku braku zgody prosimy o wskazanie producenta i nr.
katalogowego produktu, ktorego dostawy oczekuje Zamawiajacy.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na dostawe 2 opakowan o obj. 500 ml, ale produkty
muszg posiadac taka sama serie.

Pytanie 2
Pozycja 15-16: Wedlug naszej najlepszej wiedzy nie jest dostepny wzorzec amoniaku NH3
o stezeniu 100mg/l. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy oczekuje wzorca amoniaku



NH4 1000mg/1? W przypadku braku zgody prosimy o wskazanie numeréow katalogowych,
ktérych dostawy oczekuje Zamawiajacy lub o wydzielenie tych pozycji z pakietu
A postgpowania?

Odpowiedz: W pozycjach 15 oraz 16 wystepuje wzorzec amoniaku NH3 1000mg/I1, a nie NH3
o stezeniu 100 mg/l. Zamawiajacy oczekuje wyceny wzorca NH3 1000 mg/1.

Pytanie 3

Pozycja 40: Wedlug naszej najlepszej wiedzy wyspecyfikowany przez Zamawiajacego produkt
posiada nr. kat. O7256-1AMP, a nie 07256. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiajacy
oczekuje dostawy wzorca o nr. kat. 07256-1AMP?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje dostawy wzorca o nr. kat. 07256-1AMP.

Pytanie 4

Pozycja 42: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe wzorca ktorego data waznosci to
12 miesigcy od daty dostarczenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na dostawe wzorca o dacie waznos$ci wynoszacej
12 miesigcy od daty dostarczenia.

Pytanie 5

Pozycja 48: Wedlug naszej najlepszej wiedzy na rynku nie jest dostepny wzorzec DL-
Phenylalanine zgodny z wszystkimi wyspecyfikowanymi parametrami. Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na dostawe wzorca bez okreslonej zawartosci azotu? W przypadku braku zgody
prosimy o wskazanie producenta oraz nr katalogowego oczekiwanego produktu lub prosimy o
wydzielenie tej pozycji z pakietu A postgpowania.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na dostawe wzorca bez okre§lonej zawarto$ci azotu,
poniewaz wynika ona ze stosunku masowego tego pierwiastka do masy czasteczkowej catego
zwigzku. Wystarczy zapis formuly czasteczkowej tego zwigzku na certyfikacie.

Pakiet E- lampy katodowe

Pytanie 1

Prosze o weryfikacje w poz. 1: lampa katodowa wngkowa kodowana ULTRA— Pd (Olowiowa).
Prosz¢ o informacj¢ czy lampa ma by¢ : Pd - pallad czy Pb otow?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wyceny lampy PB- otow.

Zamawiajacy przypomina, ze termin sktadania ofert pozostaje bez zmian i uptywa w dniu
16.01.2025 o godzinie: 10:00.
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